
 - 1 - 

DODATEK Č.1 

SMLOUVY O DÍLO 

 

„Oprava vodovodu Chropyně, ul. K.H.Máchy, DN150, 100“ 

„Oprava kanalizace Chropyně, ul. K.H.Máchy, DN400“ 

 

Evidenční číslo Objednatele: PV1800018, OV180061 

 

uzavřena na základě § 2586 a násl. občanského zákoníku, zákon č. 89/2012 Sb., mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

 

 

Objednatel: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

Sídlo: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž    

Statutární orgán: představenstvo 

Zastoupen: xxx, předsedou představenstva                                              

Registrace: KS Brno, oddíl B, vložka 1147 

IČ: 49451871 

DIČ: CZ49451871         plátce DPH 

Bankovní spojení: KB, a.s. 

Číslo účtu: xxx 

tel.: 573 517 111 

e-mail: vak.km@vak-km.cz 

(dále jen „objednatel") - na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel: Rovina stavební a.s. 

Sídlo: Kroměřížská 134, 768 24 Hulín   

Zastoupen: xxx , členem představenstva 

Registrace: KS Brno, oddíl B, vložka 6318 

IČ: 45193096 

DIČ: CZ45193096 plátce DPH 

Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Zlín 

Číslo účtu: xxx 

tel.: 573 350 154 

e-mail: info@rovina.cz 

(dále jen „zhotovitel" ) na straně druhé 

 

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení původní Smlouvy o dílo č. PV1800018,OV180061 

2.     Předmět plnění 

 (se upravuje) 

2.1  Předmět díla se doplňuje o změnu rozsahu prací a dodávek, které jsou uvedeny ve specifikaci tohoto 

       dodatku v příloze č.1 a 2,  která je nedílnou součástí výše uvedené SOD stavby:  

 

„Oprava vodovodu Chropyně, ul. K.H.Máchy, DN150, 100“ 

„Oprava kanalizace Chropyně, ul. K.H.Máchy, DN400“ 

 

Dodatkem č.1 k SOD, se upravuje bod 3.1 „Cena za dílo“ a bod 7.4 „Termín dokončení díla“ z těchto 

důvodů: 

- Změna rozsahu opravy vodovodních uzlů a konstrukce podkladních vrstev komunikace 



 - 2 - 

 

3. Cena za dílo 

(se doplňuje) 

 

3.1 Na základě dohody obou smluvních stran a v souladu s platnými právními předpisy se cena za dílo 

doplňuje o práce, které jsou uvedeny v příloze č. 1,2 tohoto dodatku a činí:  

 

Rekapitulace ceny 

 Cena v Kč bez DPH DPH 21% Cena v Kč s DPH 

Oprava vodovodu 1 008 449 211 775 1 220 224 

Oprava kanalizace 1 823 240 382 880     2 206 120     

Celková cena za dílo 2 831 689 594 655     3 426 344     

Oprava vodovodu  
vč. víceprací / méněprací 

 904 528 189 951 1 094 479 

Oprava kanalizace  
vč. víceprací / méněprací 

1 708 900  358 869 2 067 769 

Celková cena za dílo 2 613 428 548 820 3 162 248 

                                                        

7. Termín vyhotovování díla: 

(se upravuje) 

7.4   Dokončení díla: do 15.7. 2018 

Tento Dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 

vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. 

 

Přílohy:   Příloha č.1,2 změnový rozpočet 

 

                

V Kroměříži dne: 25.6.2018  V Hulíně dne: 25.6.2018 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

  

 

 

 

 

 

 

……………………………………………..                               …………………………………………. 

             Xxx                      xxx                                          
         předseda představenstva                                                               člen představenstva   


